
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o partnerství s finanční spoluúčastí 

uzavřená v souladu s ustanovením § 9 odst. 1 až 4 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících 
zákonů (zákon o podpoře výzkumu. experimentálního vývoje a inovací), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen .,zákon č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje 
a inovací''), ustanovením § 17 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně 
některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla) ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "zákon č. 218/2000 Sb., rozpočtová pravidla"), dále' v souladu s Rámcem pro státní podporu 
·výzkumu, vývoje a inovací (2014/C 198/01) - Úřední věstník Evropské unie C 198/01
ze dne 27. června 2014 (dále jen „Rámec"); nařízením Komise (EU) č. 651/2014
ze dne 17. června 2014, kterým se v souladu s články 107 a I 08 Smlouvy prohlašují určité
kategorie podpory za slučitelné s vnitřním trhem (dále jen „GBER") a nařízením Komise 
(EU) č. 702/2014 ze dne 25. června 2014, kterým se v souladu s články 107 a 108 Smlouvy
o fungování Evropské unie prohlašují určité kategorie podpory v odvětvích zemědělství a lesnictví
a ve venkovských oblastech za slučitelné s vnitřním trhem (dále jen „ABER")

Článek I 
Smluvní strany 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
se sídlem Branišovská 1645/31 a, 370 05 České Budějovice 
zastoupená doc. Tomáš Machula, Ph.D., Th.D. - rektor 
IČ:60076658 
bankovní spojení:  
( dále jen ,.Hlavní příjemce") 

a 

Státní veterinární ústav Jihlava 
se sídlem Rantířovská 93/20, 586 01 Jihlava 
Mění se: 
zastoupená MVDr. Pavel Barták, Ph.D. - ředitel 
IČ: 13691554 DIČ: CZ13691554 
Mění se: 
bankovní spojení:  
( dále jen .,Další účastník") 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o partnerství s finanční spoluúčastí 
( dále jen „Smlouva"): 

Článek II 
Předmět a účel Smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je úprava právního postavení hlavního příjemce a dalšího účastníka,
jejich úlohy a odpovědnosti, jakož i úprava jejich vzájemných práv a povinností při realizaci
projektu dle odst. 2 tohoto článku Smlouvy.
Účelem této Smlouvy je upravit vzájemnou spolupráci hlavního příjemce a dalšího účastníka,
kteří společně realizují projekt ,.Program zdravotní kontroly antivirových infekcí malých
přežvýkavců s využitím nových metod časné laboratorní diagnostiky a markerů



geneticky podmíněné rezistence k infekci jako selekčního kritéria") QJ 1610096 v rámci 
programu - Program Komplexní udržitelné systémy v zemědělství 2012-2018 „KUS". 
Doba řešení projektu je od 1. 4. 2016 do 31. 12. 2018 a následující období potřebné pro 
vyhodnocení výsledků řešení projektu včetně vypořádání poskytnuté podpory podle zákona č. 
218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů 
(rozpočtová pravidla) a zákona č. 250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 
(společně dále jen „rozpočtová pravidla"), ne však delší než 180 (slovy: stoosmdesát) dnů ode 
dne ukončení řešení projektu. 

2. Vztahy mezi hlavním příjemcem a dalším účastníkem se řídí principy partnerství ,  které
jsou vymezeny v článku Ill této Smlouvy. Hlavní příjemce a další účastník jsou povinni
při realizaci Projektu postupovat dle pravidel uvedených v této Smlouvě, Smlouvě
o poskytnutí podpory na řešení Projektu č. QJ 1610096, případně v jiném právním aktu
vydaného poskytovatelem dotace.

3. Tato smlouva pozbývá platnosti, stane-li se plnění závazků smluvních stran vyplývajících
z této smlouvy nemožným.

4. Stane-li se plnění závazků smluvních stran z této smlouvy vyplývajících nemožným, uzavřou
smluvní strany písemnou dohodu o zániku smlouvy s uvedením důvodu ukončení platnosti
smlouvy a dalšími sjednanými podmínkami ukončení. Nedílnou součástí takové dohody musí
být řádné vyúčtování podpory poskytnuté na základě této smlouvy a způsob a forma
předložení závěrečné zprávy z řešení projektu.

5 . Stane-li se plnění dle této smlouvy nemožným ze strany dalšího účastníka projektu, zavazují
se další účastník projektu a hlavní příjemce k tomu, že učiní vše, aby zajistili realizaci
projektu dle této smlouvy. Stane-li se plnění této smlouvy nemožným pro kteréhokoli dalšího
účastníka projektu a hlavního příjemce, je poskytovatel oprávněn odstoupit od smlouvy
způsobem dle článku 4 odst. 4. 16.

6. Plnění závazků smluvních stran, vyplývající z této smlouvy, není nemoznym,
lze-li ho uskutečnit i za ztížených podmínek nebo až po sjednaném termínu plnění.

Ostatní body Smlouvy o partnerství ze dne 31. 5.2016, zůstávají nezměněné.

• Příloha I -Oznámení o zřízení účtu
• Příloha II -Jmenovací listina

• � 7 -11- 2016 
V C. Budějovicích dne ...... ................. . 

. - - -
doc. 'Tomáš Machula, Ph.D., Th. D. -rektor 
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

. • 3 1 -10- 2n1�V J1hlave dne . . .... ............ . 

MVDr. Pavel Barták, Ph.D. - ředitel 

Dodatek se vyhotovuje ve 3 originálech - Mze, JU, SVÚ 



Státní 
veterinární 
správa 

č. j.: SVS/2016/083738-G 

V Praze dne 28.07.2016 

Vážený pane doktore, 

Státní veterinární správa
,·· . . 

Slezská 1oon. Praha 2,120 56 
T: +420 227 010 111, F: +420 227 010 191 
Elektronická adresa podatelny: epodatelna@$vscr.cz 
JO datové schránky: d2vairv 

li llllllllll 111111111111111111111 
�5a!l2a0 

Vážený pan 
MVDr. Pavel Barták, Ph .• D. 
Státní veterinární ústav

Jihlava 

dne 17.6.2016 jste se zúčastnil výběrového řízeni na obsazení místa feditele Státního veterinárního 
ústavu Jihlava, ve kterém jste uspěl a byl jste o tom písemně informován dopisem ze dne 22. 6. 2016, 
č. j.: SVS/2016/075120-G. 

Na základě výsledku výběrového řízeni Vás s účinností od 1. srpna 2016 j m e nu ji na místo 
ředitele Státního veterinárního ústavu Jihlava. 

Očekávám od Vás, že budete věnovat všechny své schopnosti a zkušenosti úspěšnému plněni 
pracovních úkolů. 

V této odpovědné préci Vám přeji pevní zdraví a mnoho úspěchu. 

S pozdravem 

Bankovní spojeni:  
tC: 00018562 

ústřední ředitel 



čNBčESl<A 
NARODNf BANKA

Státní veterinární ústav Jihlava 

Rantířovská 93 

586 05 Jihlava 

Oznámení o zřízení účtu 

Sdělujeme, že jsme Vám dne 9.9.2016 zřídili účet číslo  

s názvem Běžný účet provozní. 

V Brně dne 9.9.2016 
místo a datum vystaverú 

Ing. Lubomír Gerák, MBA Ing. Martin Slezák 

za ČNB 



Č D08L.0 6 
N 4 
B -9.09. 16 1400 1

Číslo smlouvy 112631 

Česká národní banka, Na Příkopě 28, 115 03 Praha I, IČO 48136450 

zastoupená panem Ing. Lubomírem Gerákem, MBA, ředitelem pobočky ČNB Brno 

a panem Ing. Martinem Slezákem, náměstkem ředitele pobočky ČNB Brno 

(dále jen "ČNB") 

Státní veterinární ústav Jihlava 

Rantířovská 93 

586 05 Jihlava 

a 

zastoupený ředitelem panem MVDr. Pavlem Bartákem, Ph.D. 

( dále jen "klient") 

IČO: 13691554 

uzavírají podle§ 2662 a násl. ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zákona 
č. 218/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla),
ve znění pozdějších předpisů, tuto 

smlouvu o účtu 

1. ČNB zřídí klientovi účet číslo 
 (dále jen „účet"). Účet je veden v českých korunách. Účet je

účtem podřízeným státní pokladně.

2. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Podmínky České národní banky pro vedení účtů
právnickým osobám a provádění platebního styku, Podmínky České národní banky
pro používání služby ABO-K internetové bankovnictví a Část I Ceníku peněžních a
obchodních služeb České národní banky. Klient současně s podpisem této smlouvy
potvrzuje, že se seznámil se zněním uvedených podmínek a ceníku, jsou mu
srozumitelné a přijímá je.

3. ČNB informuje klienta o platebních transakcích výpisy z účtu v intervalu denně,
pokud došlo k pohybu na účtu.

4. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží klient a druhý
ČNB.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

- 9., 09. 2016

Ing. Lubomír Gerák, MBA Ing. Martin Slezák 
za ČNB 

V Jihlavě dne .... :-.t.Q.tJ916 

za klienta 




